Microondas
AMWH2510001MD
Código EAN: 8445946026851
Color: Inox
Dimensiones: 311 x 511 x 432 mm
Microondas
Cerámico
Capacidad
25 Litros
Control
Display LED
Potencia
1 kW
Función
Descongelación
Características
Tipo mw Cerámico
Tipo instalación Libre
instalación
Capacidad mw 25 L
Tipo abertura puerta Tirador
Color general mw Inox
Color puerta Inox
Color tirador Inox
Color cavidad interna Acero
inoxidable
Sistema control mw Display LED
manual
Nº programas 6
Luz interior Sí
Tipo luz LED
Luz reemplazable Sí
Plato giratorio No
Dimensiones y pesos
Alto producto 311 mm
Ancho producto 511 mm
Fondo producto 432 mm
Alto cavidad interior 200 mm
Ancho cavidad interior 346 mm
Fondo cavidad interior 327 mm
Alto embalaje 380 mm
Ancho embalaje 581 mm
Fondo embalaje 478 mm
Volumen 0,10553 m3
Peso neto 14,7 kg
Peso bruto 16,5 kg
www.aspes.es 1/4
Microondas
AMWH2510001MD
Código EAN: 8445946026851
Color: Inox
Dimensiones: 311 x 511 x 432 mm
Rendimiento
Potencia mw 1000 W
Potencia luz 1,5 W
Corriente 0,007 A
Voltaje (máx.) 230 V
Frecuencia 50 Hz
Funciones
Auto Descongelación Sí
Cocción baja
temperatura
Sí
Consulta tiempo Sí
Descongelación por
tiempo
Sí
Descongelación rápida Sí
Tipo temporizador Digital
Temporizador (tiempo/
duración)
5 min
Programas
Niveles potencia mw 4
www.aspes.es 2/4
Microondas
AMWH2510001MD
Código EAN: 8445946026851
Color: Inox
Dimensiones: 311 x 511 x 432 mm
Embalaje
Tipo embalaje Cartón
Porcentaje material
recuperable
68 %
Peso embalaje 1800 g
Peso reciclaje 1218 g
Peso cartón 1218 g
Peso EPS/EPE 577 g
Peso polietileno PE 5 g
Otros
Advertencias /
Indicaciones
ADVERTENC
IA:
Asegúrese
de que el
aparato
está
desconect
ado antes
de cambiar
la luz para
evitar la
posibilidad
de
descargas
eléctricas
.ADVERTEN
CIA: Es
peligroso
que una
persona
sin
cualificaci
ón realice
el
mantenimie
nto o
reparación
que
incluya
retirar
cualquier
cubierta de
protección
contra la
exposición
a la
energía de
las
microonda
s.ADVERTE
NCIA: Los
líquidos y
los demás
alimentos
www.aspes.es 3/4
no se
deben
calentar en
envases
sellados,
ya que
podrían
explotar.
Link de Atención al
Consumidor
info@aspes
.es
Dirección del operador o
importador
Av. Altos
Hornos S/
N. Pto.
Sagunto
(46520).
Valencia,
España.
www.aspes.es 4/4